

令和2年6月3日（水）～6月12日（金）分 食物アレルギー対応献立表

ハイ・ハイ・ランチの期間は当面の間パック入り飲料の提供、期間限定のパンの提供と、通常給食とは異なるため、市統一の食物アレルギー対応献立表を公開します。
 詳しい個別対応の内容については、各学校と綿密に打合せ願います。

和泉市教育委員会
和泉市学校給食会

				3			4			5					
食品名	アレルギー表示 (28品目)			食品名	アレルギー表示 (28品目)			食品名	アレルギー表示 (28品目)			食品名	アレルギー表示 (28品目)		
				全粒パン	小麦	乳		アップルパン	小麦	乳	りんご	うずまきパン	小麦	乳	
				小麦粉	小麦			小麦粉	小麦			小麦粉	小麦		
				砂糖				砂糖				砂糖			
				ショートニング				ショートニング				ショートニング			
				脱脂粉乳	乳			脱脂粉乳	乳			脱脂粉乳	乳		
				黒糖				ドライアップル	りんご						
				全粒粉	小麦										
				バター	乳			ヨーグルト	乳	ゼラチン		ココアクリーム	大豆	乳	
				すだちゼリー				オレンジジュース	オレンジ			小袋小魚			
				アップルジュース	りんご							アップルジュース	りんご		

8				9				10				11				12			
食品名	アレルギー表示 (28品目)			食品名	アレルギー表示 (28品目)			食品名	アレルギー表示 (28品目)			食品名	アレルギー表示 (28品目)			食品名	アレルギー表示 (28品目)		
ココアパン	小麦	乳		全粒パン	小麦	乳		うずまきパン	小麦	乳		アップルパン	小麦	乳	りんご	うずまきパン	小麦	乳	
小麦粉	小麦			小麦粉	小麦			小麦粉	小麦			小麦粉	小麦			小麦粉	小麦		
砂糖				砂糖				砂糖				砂糖				砂糖			
ショートニング				ショートニング				ショートニング				ショートニング				ショートニング			
脱脂粉乳	乳			脱脂粉乳	乳			脱脂粉乳	乳			脱脂粉乳	乳			脱脂粉乳	乳		
ココアパウダー				黒糖								ドライアップル	りんご						
				全粒粉	小麦											小：味付け大豆（小袋）	大豆		
				角チーズ	乳			いちごジャム								中：小袋ハンバーグ	豚肉	鶏肉	
ヨーグルト	乳	ゼラチン		レモンゼリー				小袋小魚				夏みかんゼリー				角チーズ	乳		
りんごジュース	りんご			みかんジュース				オレンジジュース	オレンジ			ぶどうジュース				アップルジュース	りんご		

※6月15日（月）からの献立は現在調整中です。決定次第お知らせいたします。